THƯ MỜI HỌP

CẬP NHẬT VỀ NGHỊ QUYẾT ACR-71 ĐẶT TÊN LITTLE SAIGON FREEWAY

VÀ ĐÚC KẾT VỀ VIỆC TỔ CHỨC LỄ THƯỢNG KỲ ĐẦU NĂM 2026

Kính gửi:

 Văn Phòng Dân Biểu Tiểu Bang Ash Kalra
 Văn Phòng Giám Sát Viên Betty Dương
 Văn Phòng Nghị Viên Peter Ortiz Tiếng
 Hải Q. Huỳnh (Tiếng Nói Cho Người Mỹ Gốc Việt) – Little Saigon Freeway Project Fundraiser
 Cộng Đồng Việt Mỹ Bắc California (Ủy Ban Chấp Hành, Hội Đồng Đại Biểu, Community Foundation)
 Liên Hội Cựu Quân Nhân Bắc California
 Liên Trường Sĩ Quan Trừ Bị QLVNCH
 Hội Quân Cảnh
 Khu Hội Cựu Tù Nhân Chính Trị Tây Bắc Hoa Kỳ
 Hội Ái Hữu Cựu Chiến Sĩ Tham Chiến Tại Việt Nam, Chapter 201
 Hội Truyền Thông Người Việt Bắc California
 Hội Cảnh Sát Quốc Gia Bắc California
 Ủy Ban Phụng Sự Cộng Đồng
 Hậu Duệ Thanh Niên Cờ Vàng

Kính thưa quý Dân Cử và quý Hội Đoàn,

Nhằm chuẩn bị cho Lễ Thượng Kỳ Đầu Năm 2026 và Cập Nhật Về Nghị Quyết ACR-71 Đặt Tên
Little Saigon Freeway, thay mặt Ủy Ban Chấp Hành CĐVMBC trân trọng kính mời quý dân cử và đại
diện các hội đoàn nêu trên đến tham dự buổi họp với các chi tiết như sau:

📅 Ngày họp: Chủ Nhật, ngày 14 tháng 12 năm 2025
🕑 Thời gian: Từ 3:00 giờ chiều đến 6:00 giờ chiều
📍 Địa điểm: Phòng họp Cộng Đồng Việt Mỹ BCA
Địa chỉ: 2690 S White Rd, San Jose, CA 95148
 Họp với Dân Cử:

1. Cập nhập nghị quyết ACR-71 do dân biểu Ash Kalra đặt tên Little Saigon Freeway

2. Tin tức Quận Hạt do Supervisor Betty Dương

3. Thăm viếng Cộng Đồng Việt Mỹ Nghị Viên Peter Ortiz

 B. Họp Thượng Kỳ Tết Dương Lịch lần 2

Giải quyết những trở ngại, bổ túc những gì thiếu xót và đúc kết để chuẩn bị cho ngày Thượng kỳ.

Sự hiện diện và đóng góp ý kiến của quý vị sẽ góp phần quan trọng trong việc chuẩn bị và tổ chức một
buổi lễ trang trọng, ý nghĩa, thể hiện tinh thần đoàn kết và sự tôn vinh đối với lá Quốc Kỳ Việt Nam Cộng
Hòa.

Trân trọng kính mời quý vị thu xếp thời gian tham dự.

HaTrieu
Chủ Tịch Ủy Ban Chấp Hành

Cộng Đồng Việt Mỹ Bắc California

CỘNG ĐỒNG VIỆT MỸ BẮC CALIFORNIA
THE UNITED VIETNAMESE AMERICAN COMMUNITY OF NORTHERN CALIFORNIA

ỦY BAN CHẤP HÀNH
EXECUTIVE BOARD

2670 S. White Road, Suite #175 San Jose CA 95148

Email: congdongvietmybaccali@gmail.com  Tel:(408) 646-8752

mailto:congdongvietmybaccali@gmail.com